
 
 
 
 
 

 
 

日頃より、富士市のまちづくり行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

富士駅北口駅前広場工事（令和１１年度完成予定）のため、本年８月４日（予定）から駅

前北口ロータリーへの一般車の進入を規制して、工事を進めてまいりますので、送迎など

駅へ車でお越しの際は、南口をご利用いただきますようよろしくお願いいたします。 

また、工事期間中、駅南側にあります市営水戸島元町駐車場（裏面に案内図あり）を入庫

から50分無料としております。南口ロータリーの混雑が予想されますので、送迎などの

臨時待機場としてご利用いただきますようよろしくお願いいたします。 

市民の皆様には、工事期間中、富士駅北口駅前広場の利用に対し、ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

回 覧 

富士市役所 市街地整備課 まちなか整備担当 

連絡先：５５ʷ２７９７ 

駅前広場整備事業イメージ 市街地再開発事業イメージ 

【富士駅北口リニューアルサイト】ʷ【工事・交通規制情報】トップページ 

・URL    https://fujiekikitasaiseibi.fujicity.jp/9693/ 

富士駅周辺をご利用の皆様へ 

令和７年８月４日(予定)から駅前広場工事に伴い、 

一般車は北口ロータリーに進入できなくなります 

▼▼最新の規制情報はコチラ ▼▼ 

■駅前広場の利用について 
 
【一般車】  北口ロータリーへ進入できません（令和 7 年８月４日(予定)～） 

        送迎は、南口の利用をお願いします（臨時待機場あり） 
 
【歩行者】  引き続き、北口を利用できます 

 
【ﾊﾞｽ・ﾀｸｼｰ】 引き続き、北口で乗降できます 

 

最新の交通規制情報は 
この QR コードから 

 
 
 
 
 
 

動画等で見られます 

裏面あり 

【市が実施】 【再開発組合が実施】 



市
営
水
戸
島
元
町
駐
車
場

富
士
駅
北
口
駅
前
広
場
工
事
に
伴
う
一
般
車
臨
時
待
機
場
の
ご
案
内

（
一
般
車
臨
時
待
機
場
）

富
士
駅
北
口

▶
▶
▶

出
典

：
G

oo
gl

e 
M

ap

令
和
７
年
８
月
か
ら
、
北
口
ロ
ー
タ
リ
ー
へ
の
一
般
車
両
の
進
入
が
で
き
な
く
な
り
ま
す
。
そ
れ
に
伴
い
、
南
口
ロ
ー
タ
リ
ー
の

混
雑
も
予
想
さ
れ
ま
す
の
で
、
送
迎
等
ご
利
用
の
方
は
、
駅
南
の
市
営
水
戸
島
元
町
駐
車
場
（
入
庫
か
ら
50
分
無
料
）
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。
ご
不
便
お
掛
け
し
ま
す
が
、
ご
理
解
と
ご
協
力
の
程
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

入
庫
か
ら

50
分
無
料

水
戸

島
上

水
戸

島
中

富
士

駅
南

富
士

駅
西

お
問
い
合
わ
せ
先
は
こ
ち
ら

富
士

市
市

街
地

整
備

課
電

話
05
45
-5
5-
27
97

富
士

駅
北

口
ﾘﾆ

ｭｰ
ｱﾙ

ｻｲ
ﾄ

『
工

事
・

交
通

規
制

情
報

』
▶

収
容
台
数

35
台

北
口

南
口


